terhingga untuk seluruh pihak yang telah membantu baik secara langsung maupun

tidak langsung. Penulis berharap skripsi ini dapat bermanfaat bagi semua orang

yang membutuhkan dan dapat menjadi bahan rujukan bagi yang akan melakukan

penulisan selanjutnya. Aamiin.

Banjarmasin, 24 Dzulqa’dah 1447 H

22 Mei 2025 M